
Saison 2022 /2023

Intitulé de la compétition : 

Date et lieu de la compétition :

Heure ouverture des portes : 13h45 Heure de début de la rencontre : 14h45

Heure de fin de la rencontre : 17h38

Caractéristiques du bassin : Longueur :          25

Nombre de lignes d'eau :     4

Délégué de la compétition :

Chambre d'appel et Speaker :

Secrétariat et Informatique :

Navette :

Photographe :

POSTE ATTRIBUTION

Juge Arbitre 1 A

Juge Arbitre 2 A

Starter 1 A

Starter 2 B

Juge de nage A

Juge de nage B

Juge aux virages B

Juge aux virages B

Juge aux virages A

Juge à l'arrivée A

Juge à l'arrivée A

C Ligne 1

C Double ligne 1

C Triple ligne 1

C Ligne 2

C Double ligne 2

C Triple ligne 2

C Ligne 3

C Double ligne 3

C Triple ligne 3

C Ligne 4

C Double ligne 4

C Triple ligne 4

REMARQUES :
SIGNATURE DU DELEGUE ET DU JUGE ARBITRE

VILAS Ivan COCV 04 45 82

GEROME Sandrine SCB 04 45 59

SOCCARD Marie-Hélène CNCL 04 45 83

BROUILLARD Franck COCV 04 45 80

LESEUL Aurélie SCB 04 45 78

PERRITAZ Nicolas SCB 04 45 80

DENION Véronique SCB 04 45 83

CHRISTOPHE Zingara COCV 04 45 60

DETANTE Laure SCB 04 45 57

BAILLET Olivier SCB 04 45 74

POTIER Sabrina CNCL 04 45 68

DE CLOEDT Richard USP

COCVRIVOALEN Trieg

BRAULT Patrick SCB 04 45 79

SEBAN Jean-Fréséric USP

COCV

CNCL

FOURNIER Thierry

PUCCIARELLI Marc

LAGADEC Anne-Marie

SEBAN Jean-Fréséric USP

PUCCIARELLI Marc COCV

USP

RIVOALEN Trieg COCV

4ème journée qualificative 

CESSON 12/03/23

FLANDROIS Stéphanie COCV MARTIN Jimmy COCV

LOGER Joachim COCV

PUCCIARELLI Claudine COCV

USP

PERRITAZ Isabelle SCB

PERIGAUD Philippe

PROCES VERBAL 
COMPETITION DE NATATION UFOLEP

BRYNKUS Isabelle SCB

SCB

SEBAN Jean-Fréséric

DANIEL Alain SCB



UFOLEP - ILE DE FRANCE

4ème journée qualificative 

CESSON - 12/03/23

100m 4 nages Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans

1 Cesson MEDJAHDI_Wassila 077_97087969 F 2012 02 00 00 02 11 76 78

NC Cesson RIOULT_Mina 077_97087963 F 2012 01 40 00 Disq NI 0

C : 11 - 12 ans

1 Brie RINGEVAL_Clara 077_97064755 F 2011 01 35 18 01 33 15 223

2 Cesson KEREBEL-MEYNIER_Fanny 077_97065874 F 2011 01 42 00 01 39 26 184

3 Cesson BROUILLARD_Emy 077_97079709 F 2011 01 42 00 01 42 96 165

NC Cesson HAMON_Emilie 077_87426649 F 2011 02 00 00 Disq NI 0

NC Cesson CHAPLY_Emma 077_87430039 F 2010 01 42 00 Forfait Déclaré 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Egreville BOSCH_Luna 077_97067702 F 2008 01 40 00 01 31 53 235

E : 15 - 16 ans

1 Palaiseau LOR_Suzanne 091_91499101 F 2007 01 30 00 01 28 98 256

2 Cesson BENSI_Zoé 077_87416867 F 2007 01 28 00 01 29 92 248

F : 17 - 19 ans

1 Brie BRAULT_Solenn 077_87412732 F 2004 01 17 42 01 20 83 341

G : 20 - 29 ans

1 Egreville VITRY_Emilie 077_55343847 F 1999 01 37 02 01 42 55 167

100m 4 nages Messieurs

Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans

1 Cesson VILAS ROJAS CARADO_lisandro077_97087974 G 2013 01 50 00 01 49 39 96

NC Egreville BOUCHER_Lelio 077_97086809 G 2012 01 44 00 Disq VI 0

C : 11 - 12 ans

1 Cesson VIOUX HARAND_Nolan 077_87454945 G 2010 01 21 00 01 23 59 217

2 Egreville KRIESI JORDAN_Roman 077_87455083 G 2010 01 45 00 01 42 15 119

3 Brie SCOLCA_Valentin 077_97076296 G 2011 02 10 00 01 58 40 76

NC Egreville VILLETTE_Léon 077_97063204 G 2011 01 48 00 Disq NI 0

NC Egreville DA SILVA__Lovan 077_87455093 G 2010 02 16 94 Disq NI 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Egreville LACOUR_Jacques Alexandre 077_97060223 G 2008 01 20 97 01 20 34 244

2 Egreville FALIU_Dimitri 077_97060212 G 2008 01 27 29 01 22 62 225

3 Egreville HEBERT_Lenny 077_97082893 G 2008 01 40 00 01 25 45 203

E : 15 - 16 ans

1 Cesson VAVON_Thomas 077_97087973 G 2006 01 26 00 01 31 56 165

F : 17 - 19 ans

1 Brie GEROME_Théo 077_87420969 G 2005 01 16 56 01 14 35 308

NC Palaiseau GALLAIS_Thomas 091_91568693 G 2005 01 28 00 Forfait Déclaré 0

G : 20 - 29 ans

1 Egreville VITRY_Ludovic 077_97079725 G 1998 01 09 10 01 12 61 331

2 Brie PERIGAUD_Stanislas 077_87427214 G 1997 01 10 00 01 12 88 327

3 Brie DENION_Jean Baptiste 077_55364399 G 2002 01 11 07 01 13 79 315



UFOLEP - ILE DE FRANCE

4ème journée qualificative 

CESSON - 12/03/23

50m Nage Libre Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

B : 9 - 10 ans

1 Cesson STEPANOV_Camélia 077_97088110 F 2012 00 47 00 00 45 28 129

2 Egreville VILLETTE_Alice 077_87452801 F 2012 00 43 61 00 45 82 125

3 Cesson MEDJAHDI_Wassila 077_97087969 F 2012 00 59 00 00 52 01 85

C : 11 - 12 ans

1 Brie THELEN_Jade 077_97083151 F 2011 00 50 00 00 45 24 130

NC Cesson CHAPLY_Emma 077_87430039 F 2010 00 41 00 Forfait Déclaré 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Palaiseau CORREDORES_Ana Sofia 091_91568431 F 2008 00 50 00 00 48 83 103

NC Palaiseau LE CAM_Marie 091_91568437 F 2008 00 50 00 Forfait Déclaré 0

E : 15 - 16 ans

1 Cesson LOGER_Cassandra 077_97087966 F 2007 00 4400 00 37 28 232

2 Egreville EUSEBIO_Alicia 077_97079768 F 2006 00 35 97 00 38 89 204

G : 20 - 29 ans

1 Egreville SOCCARD_Bérénice 077_87410384 F 2000 00 30 97 00 31 14 399

50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

B : 9 - 10 ans

1 Brie LESEUL_Nino 077_97064751 G 2012 00 41 80 00 39 77 132

2 Brie BAILLET_Maël 077_97083139 G 2012 00 47 00 00 40 55 124

C : 11 - 12 ans

1 Egreville CAMPISI_Hugault 077_87565509 G 2011 00 36 47 00 34 90 195

2 Cesson MARTIN_Clement 077_87454923 G 2010 00 34 00 00 35 66 183

3 Egreville ALBRIET_Mael 077_87455076 G 2010 00 38 58 00 36 95 164

4 Cesson DUGUEY_Raphaël 077_97066293 G 2010 00 36 00 00 37 01 164

5 Cesson AMBROSELLI_Pierre 077_97079713 G 2011 01 00 00 00 37 95 152

6 Egreville GENISSON_Loïc 077_87455088 G 2010 00 39 93 00 38 46 146

NC Palaiseau GAULTIER_Arthur 091_91568135 G 2011 01 05 00 Forfait Déclaré 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Egreville LACOUR_Jacques Alexandre 077_97060223 G 2008 00 31 25 00 31 31 270

2 Cesson PELISSIER_Noé 077_97087971 G 2009 00 30 00 00 33 03 230

3 Brie BAILLET_Ohian 077_97065093 G 2009 00 33 35 00 33 37 223

4 Egreville FALIU_Dimitri 077_97060212 G 2008 00 34 73 00 33 56 220

5 Egreville EUSEBIO_Tiago 077_97086810 G 2008 00 35 00 00 34 50 202

6 Egreville KUBRAK_Corentin 077_87443171 G 2008 00 38 73 00 37 81 153

E : 15 - 16 ans

1 Cesson DUGUEY_Nicolas 077_87469349 G 2006 00 26 00 00 27 24 411

2 Egreville HOARAU BONNEFONT_Baptiste077_87468045 G 2007 00 29 49 00 29 46 325

F : 17 - 19 ans

1 Cesson ZERIZER_Adem 077_97058169 G 2004 00 30 00 00 30 86 282

G : 20 - 29 ans

1 Brie PERIGAUD_Stanislas 077_87427214 G 1997 00 27 00 00 27 84 385

2 Brie DANIEL_Killian 077_87457781 G 2001 00 26 00 00 28 89 344

3 Egreville VITRY_Ludovic 077_97079725 G 1998 00 27 97 00 30 34 297



UFOLEP - ILE DE FRANCE

4ème journée qualificative 

CESSON - 12/03/23

100m Papillon Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

E : 15 - 16 ans

1 Palaiseau SKORABADENKOFF_Neill 091_91422007 F 2006 01 25 00 01 38 68 169 00 40 52

2 Cesson LOGER_Cassandra 077_97087966 F 2007 01 45 00 01 51 85 116 00 49 17

G : 20 - 29 ans

1 Egreville SOCCARD_Bérénice 077_87410384 F 2000 01 37 58 01 32 21 207 00 41 78

100m Papillon Messieurs

Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans

az Brie LESEUL_Nino 077_97064751 G 2012 01 50 00 01 48 24 87 00 49 11

C : 11 - 12 ans

1 Cesson MARTIN_Clement 077_87454923 G 2010 01 29 00 01 37 52 119 00 42 90

NC Cesson AMBROSELLI_Pierre 077_97079713 G 2011 02 10 00 Disq VI 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Brie BAILLET_Ohian 077_97065093 G 2009 01 34 69 01 43 04 101 00 44 94

F : 17 - 19 ans

1 Cesson ZERIZER_Adem 077_97058169 G 2004 01 28 00 01 36 82 122 00 40 13

G : 20 - 29 ans

1 Brie DANIEL_Killian 077_87457781 G 2001 01 08 00 01 25 05 180 00 36 13



UFOLEP - ILE DE FRANCE

4ème journée qualificative 

CESSON - 12/03/23

50m Brasse Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

A : 8 ans et moins

NC Cesson MESSIBAH_Sofya 077_97087970 F 2014 01 00 00 Forfait Déclaré

B : 9 - 10 ans

1 Egreville BONNANS_Charlize 077_97081304 F 2012 01 00 00 00 57 32 124

NC Palaiseau BAILLARGEAT_Cloé 091_91492925 F 2012 01 18 00 Disq NI

NC Egreville VILLETTE_Alice 077_87452801 F 2012 01 06 24 Disq NI

NC Palaiseau DELAITRE_Sasha 091_91527070 F 2013 01 18 00 Forfait Déclaré

C : 11 - 12 ans

1 Brie DONDELLI_Laura 077_97083144 F 2011 01 00 00 01 16 69 52

D : 13 ans - 14 ans

1 Egreville BRUGUET_Kenza 077_87443201 F 2008 00 50 00 00 52 81 158

2 Brie PIGEON DELAHAYE_Eloane 077_97064754 F 2009 00 53 00 00 55 73 135

3 Palaiseau CORREDORES_Ana Sofia 091_91568431 F 2008 01 10 00 01 08 24 73

E : 15 - 16 ans

1 Egreville EUSEBIO_Alicia 077_97079768 F 2006 00 48 74 00 48 31 207

2 Brie FERREIRA_Romane 077_97071835 F 2007 00 50 00 00 53 11

F : 17 - 19 ans
156

1 Cesson RIVOALEN_Isaig 077_87446089 F 2004 00 45 00 00 47 77

G : 20 - 29 ans

1 Brie CHIPOT_Aurianne 077_87424786 F 1998 00 43 00 00 43 13 290

2 Cesson PUCCIARELLI_Aurore 077_55342800 F 1994 00 45 00 00 49 09 147

H : 30 ans et plus

1 Cesson SELIOR LOGER_Evelyne 077_97087967 F 1978 01 00 00 01 08 55 72

50m Brasse Messieurs

Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

B : 9 - 10 ans

1 Brie LESEUL_Nino 077_97064751 G 2012 00 54 13 00 53 91 102

2 Brie DENION_Maxence 077_97083143 G 2012 01 10 00 01 05 82 56

NC Cesson VILAS ROJAS CARADO_lisandro077_97087974 G 2013 01 00 00 Disq NI 0

C : 11 - 12 ans

1 Egreville GENISSON_Loïc 077_87455088 G 2010 00 52 21 00 49 95 129

2 Egreville ALBRIET_Mael 077_87455076 G 2010 01 04 00 00 52 83 109

3 Egreville VILLETTE_Léon 077_97063204 G 2011 00 53 00 00 53 01 108

4 Palaiseau NAWROCKI_Tylian 091_91547657 G 2010 01 30 00 00 55 56 93

5 Brie DANIEL_Mathéo 077_97071833 G 2011 01 10 00 01 10 90 45

6 Egreville DA SILVA__Lovan 077_87455093 G 2010 01 18 48 01 22 48 28

D : 13 ans - 14 ans

1 Egreville BONNANS_Jules 077_97079723 G 2008 00 48 52 00 45 46 171

2 Brie BAILLET_Ohian 077_97065093 G 2009 00 46 00 00 49 53 132

E : 15 - 16 ans

1 Cesson FLANDROIS_Valentin 077_97058164 G 2006 00 36 00 00 38 69 277

2 Cesson VAVON_Thomas 077_97087973 G 2006 00 39 00 00 45 83 167

F : 17 - 19 ans

NC Palaiseau GALLAIS_Thomas 091_91568693 G 2005 00 51 00 Forfait Déclaré 0

G : 20 - 29 ans

1 Egreville SOCCARD_Victor 077_55351616 G 1997 00 36 11 00 36 89 320



UFOLEP - ILE DE FRANCE

4ème journée qualificative 

CESSON - 12/03/23

100m Dos Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans

1 Cesson RIOULT_Mina 077_97087963 F 2012 01 45 00 01 50 46 123 00 56 52

2 Egreville VILLETTE_Alice 077_87452801 F 2012 01 50 00 02 02 93 89 00 55 58

3 Cesson DERIEUX_Marion 077_97084162 F 2012 02 00 00 02 05 15 85 00 57 52

4 Cesson PEREIRA_Louise 077_97087972 F 2013 02 20 00 02 26 94 52 01 08 96

C : 11 - 12 ans

1 Brie RINGEVAL_Clara 077_97064755 F 2011 01 30 00 01 37 57 179 00 47 59

2 Palaiseau BENNANI_Nour El Islam 091_91516564 F 2010 01 50 00 01 43 50 150 00 49 68

3 Cesson KEREBEL-MEYNIER_Fanny 077_97065874 F 2011 01 45 00 01 45 99 139 00 51 17

4 Cesson BROUILLARD_Emy 077_97079709 F 2011 01 55 00 01 47 72 133 00 50 24

5 Brie THELEN_Jade 077_97083151 F 2011 02 15 00 02 12 62 71 01 00 68

D : 13 ans - 14 ans

NC Egreville BOSCH_Luna 077_97067702 F 2008 01 33 83 Disq VI 0

E : 15 - 16 ans

1 Cesson BENSI_Zoé 077_87416867 F 2007 01 28 00 01 30 62 223 00 44 54

F : 17 - 19 ans

1 Brie BRAULT_Solenn 077_87412732 F 2004 01 23 00 01 30 62 223 00 44 13

G : 20 - 29 ans

1 Egreville VITRY_Emilie 077_55343847 F 1999 01 39 00 01 36 98 182 00 47 05

100m Dos Messieurs

Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans

1 Brie BAILLET_Maël 077_97083139 G 2012 01 58 00 01 49 11 89 00 53 73

2 Brie DA SILVA_Kylian 077_97083142 G 2012 02 15 00 01 55 48 75 00 51 64

C : 11 - 12 ans

1 Egreville KRIESI JORDAN_Roman 077_87455083 G 2010 01 50 00 01 47 06 95 00 52 56

2 Cesson TOURAINE LAGARDE_Lenny 077_97088112 G 2010 01 50 00 01 48 42 91 00 54 28

NC Brie SCOLCA_Valentin 077_97076296 G 2011 02 10 00 Disq VI 0

NC Egreville GENISSON_Loïc 077_87455088 G 2010 01 50 01 Disq VI 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Cesson PELISSIER_Noé 077_97087971 G 2009 01 27 00 01 24 99 190 00 41 54

F : 17 - 19 ans

1 Brie GEROME_Théo 077_87420969 G 2005 01 20 00 01 18 41 242 00 37 41

G : 20 - 29 ans

1 Brie DENION_Jean Baptiste 077_55364399 G 2002 01 12 00 01 13 39 295 00 34 51



UFOLEP - ILE DE FRANCE

4ème journée qualificative 

CESSON - 12/03/23

50m Dos Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

B : 9 - 10 ans

1 Cesson RIVOALEN_Lisig 077_97079712 F 2012 00 50 00 00 49 93 135

2 Cesson COCHARD_Maloé 077_97087963 F 2012 00 56 00 00 51 40 124

3 Egreville BONNANS_Charlize 077_97081304 F 2012 00 52 11 00 52 14 119

4 Cesson RIVOALEN_Dellig 077_97079711 F 2012 00 55 00 00 53 68 109

5 Palaiseau BAILLARGEAT_Cloé 091_91492925 F 2012 01 04 00 01 03 43 66

NC Palaiseau DELAITRE_Sasha 091_91527070 F 2013 01 06 00 Forfait Déclaré 0

C : 11 - 12 ans

1 Cesson HAMON_Emilie 077_87426649 F 2011 00 58 00 00 58 43 84

2 Brie DONDELLI_Laura 077_97083144 F 2011 00 55 00 01 03 58 65

D : 13 ans - 14 ans

1 Egreville BRUGUET_Kenza 077_87443201 F 2008 00 53 41 00 52 23 118

2 Brie PIGEON DELAHAYE_Eloane 077_97064754 F 2009 00 58 00 00 53 81 108

E : 15 - 16 ans

1 Palaiseau LOR_Suzanne 091_91499101 F 2007 00 53 00 00 40 96 246

2 Brie FERREIRA_Romane 077_97071835 F 2007 00 45 00 00 46 75 165

G : 20 - 29 ans

1 Brie CHIPOT_Aurianne 077_87424786 F 1998 00 38 00 00 39 12 282

2 Cesson PUCCIARELLI_Aurore 077_55342800 F 1994 00 42 00 00 43 68 202

3 Cesson RIVOALEN_Nolig 077_87426403 F 2001 00 42 00 00 44 52 191

50m Dos Messieurs

Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

B : 9 - 10 ans

1 Brie DA SILVA_Kylian 077_97083142 G 2012 01 05 00 00 48 91 93

2 Brie DENION_Maxence 077_97083143 G 2012 01 05 00 00 51 19 81

3 Egreville BOUCHER_Lelio 077_97086809 G 2012 00 49 92 00 51 85 78

C : 11 - 12 ans

1 Palaiseau NAWROCKI_Tylian 091_91547657 G 2010 01 15 00 00 46 57 108

2 Cesson TOURAINE LAGARDE_Lenny 077_97088112 G 2010 00 53 00 00 51 08 82

3 Brie DANIEL_Mathéo 077_97071833 G 2011 01 00 00 00 58 63 54

NC Palaiseau GAULTIER_Arthur 091_91568135 G 2011 01 10 00 Forfait Déclaré 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Cesson RODIN_Loukas 077_97079714 G 2008 00 36 00 00 38 20 196

2 Egreville HEBERT_Lenny 077_97082893 G 2008 00 39 80 00 38 98 185

3 Egreville BONNANS_Jules 077_97079723 G 2008 00 43 35 00 44 70 122

4 Egreville KUBRAK_Corentin 077_87443171 G 2008 01 00 00 00 54 38 68

E : 15 - 16 ans

1 Cesson VIOUX HARAND_Killian 077_87446095 G 2006 00 32 00 00 33 56 290

2 Egreville HOARAU BONNEFONT_Baptiste077_87468045 G 2007 00 37 48 00 36 14 232

F : 17 - 19 ans

NC Palaiseau GALLAIS_Thomas 091_91568693 G 2005 00 53 00 Forfait Déclaré 0

G : 20 - 29 ans

1 Egreville SOCCARD_Victor 077_55351616 G 1997 00 33 89 00 33 89 281

2 Brie DANIEL_Killian 077_87457781 G 2001 00 33 32 00 34 72 262



UFOLEP - ILE DE FRANCE

4ème journée qualificative 

CESSON - 12/03/23

100m Brasse Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans

1 Cesson RIVOALEN_Lisig 077_97079712 F 2012 01 49 00 01 48 82 188 00 50 35

2 Cesson DERIEUX_Marion 077_97084162 F 2012 02 00 00 02 05 03 124 01 00 04

3 Cesson MEDJAHDI_Wassila 077_97087969 F 2012 02 00 00 02 34 78 65 01 10 40

NC Palaiseau DELAITRE_Sasha 091_91527070 F 2013 02 30 00 Forfait Déclaré 0

C : 11 - 12 ans

1 Palaiseau BENNANI_Nour El Islam 091_91516564 F 2010 01 55 00 02 02 43 132 00 56 33

D : 13 ans - 14 ans

NC Palaiseau LE CAM_Marie 091_91568437 F 2008 02 10 00 Forfait Déclaré 0

E : 15 - 16 ans

1 Egreville EUSEBIO_Alicia 077_97079768 F 2006 01 45 10 01 47 82 193 00 50 85

G : 20 - 29 ans

1 Egreville SOCCARD_Bérénice 077_87410384 F 2000 01 40 22 01 37 78 259 00 45 19

100m Brasse Messieurs

Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans

1 Brie BAILLET_Maël 077_97083139 G 2012 02 20 00 02 14 16 71 00 10 06

C : 11 - 12 ans

1 Egreville CAMPISI_Hugault 077_87565509 G 2011 01 50 00 02 04 78 88 00 59 12

2 Cesson AMBROSELLI_Pierre 077_97079713 G 2011 02 10 00 02 14 74 70 01 03 31

3 Egreville DA SILVA__Lovan 077_87455093 G 2010 02 47 81 03 05 67 26 01 22 55

NC Palaiseau GAULTIER_Arthur 091_91568135 G 2011 02 25 00 Forfait Déclaré 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Cesson RODIN_Loukas 077_97079714 G 2008 01 35 00 01 37 08 187 00 44 90

2 Egreville HEBERT_Lenny 077_97082893 G 2008 01 45 00 01 42 73 158 00 47 40

3 Egreville EUSEBIO_Tiago 077_97086810 G 2008 01 45 00 01 49 65 130 00 47 29

4 Egreville KUBRAK_Corentin 077_87443171 G 2008 02 01 63 02 01 85 95 00 55 78

E : 15 - 16 ans

1 Cesson VIOUX HARAND_Killian 077_87446095 G 2006 01 15 00 01 21 86 313 00 38 06

2 Egreville CAMPISI_Thibault 077_87435815 G 2006 01 41 73 01 38 03 182 00 43 02

F : 17 - 19 ans

1 Cesson ZERIZER_Adem 077_97058169 G 2004 01 28 00 01 32 57 216 00 41 18

G : 20 - 29 ans

1 Egreville SOCCARD_Victor 077_55351616 G 1997 01 22 91 01 23 92 290 00 39 58



UFOLEP - ILE DE FRANCE

4ème journée qualificative 

CESSON - 12/03/23

50m Papillon Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

B : 9 - 10 ans

1 Cesson RIOULT_Mina 077_97087963 F 2012 00 48 00 00 44 61 163

C : 11 - 12 ans

1 Brie RINGEVAL_Clara 077_97064755 F 2011 00 42 00 00 42 90 183

2 Cesson BROUILLARD_Emy 077_97079709 F 2011 00 49 00 00 43 57 175

3 Cesson KEREBEL-MEYNIER_Fanny 077_97065874 F 2011 00 50 00 00 46 79 141

D : 13 ans - 14 ans

1 Egreville BOSCH_Luna 077_97067702 F 2008 00 46 48 00 43 92 171

2 Palaiseau CORREDORES_Ana Sofia 091_91568431 F 2008 01 05 00 01 02 21 60

E : 15 - 16 ans

1 Palaiseau LOR_Suzanne 091_91499101 F 2007 00 42 00 00 41 18 207

F : 17 - 19 ans

1 Brie BRAULT_Solenn 077_87412732 F 2004 00 36 96 00 38 11 261

G : 20 - 29 ans

1 Egreville VITRY_Emilie 077_55343847 F 1999 00 45 98 00 44 21 167

50m Papillon Messieurs

Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

B : 9 - 10 ans

1 Egreville BOUCHER_Lelio 077_97086809 G 2012 00 50 00 00 58 76 50

C : 11 - 12 ans

1 Cesson VIOUX HARAND_Nolan 077_87454945 G 2010 00 40 00 00 38 16 185

2 Egreville ALBRIET_Mael 077_87455076 G 2010 01 00 00 00 48 84 88

3 Egreville KRIESI JORDAN_Roman 077_87455083 G 2010 00 50 00 00 49 55 84

4 Brie SCOLCA_Valentin 077_97076296 G 2011 01 00 00 00 59 91 47

D : 13 ans - 14 ans

1 Egreville LACOUR_Jacques Alexandre 077_97060223 G 2008 00 39 47 00 34 16 258

2 Egreville FALIU_Dimitri 077_97060212 G 2008 00 39 74 00 37 74 191

3 Egreville EUSEBIO_Tiago 077_97086810 G 2008 00 48 00 00 49 38 85

E : 15 - 16 ans

1 Cesson DUGUEY_Nicolas 077_87469349 G 2006 00 29 00 00 30 35 368

2 Egreville HOARAU BONNEFONT_Baptiste077_87468045 G 2007 00 39 58 00 36 75 207

3 Egreville CAMPISI_Thibault 077_87435815 G 2006 00 49 46 00 48 35 91

F : 17 - 19 ans

1 Brie GEROME_Théo 077_87420969 G 2005 00 35 58 00 32 21 307

G : 20 - 29 ans

1 Egreville VITRY_Ludovic 077_97079725 G 1998 00 28 56 00 29 88 385

2 Brie PERIGAUD_Stanislas 077_87427214 G 1997 00 29 00 00 29 96 382

3 Brie DENION_Jean Baptiste 077_55364399 G 2002 00 29 88 00 30 21 373



UFOLEP - ILE DE FRANCE

4ème journée qualificative 

CESSON - 12/03/23

100m Nage Libre Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

A : 8 ans et moins

NC Cesson MESSIBAH_Sofya 077_97087970 F 2014 01 59 00 Forfait Déclaré

B : 9 - 10 ans

1 Egreville BONNANS_Charlize 077_97081304 F 2012 01 51 00 01 37 44 137 00 46 11

2 Cesson RIVOALEN_Dellig 077_97079711 F 2012 01 50 00 01 43 90 113 00 49 70

3 Cesson STEPANOV_Camélia 077_97088110 F 2012 01 50 00 01 50 45 94 00 49 70

4 Cesson COCHARD_Maloé 077_97087963 F 2012 01 58 00 01 50 99 93 00 54 46

5 Palaiseau BAILLARGEAT_Cloé 091_91492925 F 2012 02 08 00 01 53 35 87 00 55 61

6 Cesson PEREIRA_Louise 077_97087972 F 2013 02 20 00 02 14 52 52 01 04 94

C : 11 - 12 ans

1 Brie DONDELLI_Laura 077_97083144 F 2011 01 52 00 02 09 50 58 00 59 08

D : 13 ans - 14 ans

1 Egreville BRUGUET_Kenza 077_87443201 F 2008 01 50 28 01 49 21 97 00 48 99

2 Brie PIGEON DELAHAYE_Eloane 077_97064754 F 2009 01 53 00 01 49 51 97 00 48 00

NC Palaiseau LE CAM_Marie 091_91568437 F 2008 01 50 00 Forfait Déclaré

E : 15 - 16 ans

1 Brie FERREIRA_Romane 077_97071835 F 2007 01 25 00 01 31 48 166 00 43 46

F : 17 - 19 ans

1 Cesson RIVOALEN_Isaig 077_87446089 F 2004 01 22 00 01 21 92 231 00 39 65

G : 20 - 29 ans

1 Cesson PUCCIARELLI_Aurore 077_55342800 F 1994 01 18 00 01 16 98 278 00 36 32

2 Brie CHIPOT_Aurianne 077_87424786 F 1998 01 15 00 01 17 36 274 00 36 07

3 Cesson RIVOALEN_Nolig 077_87426403 F 2001 01 18 00 01 22 82 223 00 38 51

H : 30 ans et plus

1 Cesson SELIOR LOGER_Evelyne 077_97087967 F 1978 01 59 00 02 03 24 68 00 53 19

100m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans

1 Brie DENION_Maxence 077_97083143 G 2012 02 00 00 01 47 50 73 00 49 72

NC Brie DA SILVA_Kylian 077_97083142 G 2012 02 20 00 Disq VI 0

C : 11 - 12 ans

1 Egreville CAMPISI_Hugault 077_87565509 G 2011 01 28 33 01 22 61 160 00 41 07

2 Cesson DUGUEY_Raphaël 077_97066293 G 2010 01 22 00 01 23 71 154 00 39 85

3 Egreville VILLETTE_Léon 077_97063204 G 2011 01 43 00 01 25 23 146 00 41 41

4 Palaiseau NAWROCKI_Tylian 091_91547657 G 2010 01 50 00 01 34 30 108 00 42 87

5 Brie DANIEL_Mathéo 077_97071833 G 2011 01 58 00 01 54 12 61 00 53 94

D : 13 ans - 14 ans

1 Egreville BONNANS_Jules 077_97079723 G 2008 01 23 64 01 18 74 185 00 35 99

E : 15 - 16 ans

1 Cesson FLANDROIS_Valentin 077_97058164 G 2006 00 59 00 01 00 29 414 00 28 15

2 Egreville CAMPISI_Thibault 077_87435815 G 2006 01 14 97 01 17 06 198 00 37 11



UFOLEP - ILE DE FRANCE

5ème journée qualificative 

CESSON - 12/03/24

4 x 25m Pap Mixte
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

A : Toutes catégories

1 Cesson Rivoalen D - Vilas Rojas Cassdado L - Stépanov C - Rioult M 01 30 23

2 Brie Leseul N - Da Silva K - Denion M - Baillet M 01 41 40

Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

A : Toutes catégories

1 Cesson 04 58 47

2 Brie 05 14 45

3 Egrevillle 05 55 93

4 Egrevillle NC 06 48 86

Pucciarelli A - Vioux Harand K - Besni Z - Rodin L - Rivoalen I - Flandrois V - Rivoalen N - Duguey R

Ringeval C - Baillet O - Pigeon Delaye E - Gerome T - Chipot A - Denion JB - Brault S - Daniel K

Bosch L - Soccard V - Eusebio A - Hoarau Bonnefont B - Vitry E - Lacour J-A - Bruguet K - Campisi T

Kubrak C - Genisson L - Albriet M - Bonnans C - Bonnans J - Faliu D - Kriesi Jordan R - Campisi H


